

## Caregore Holding ApS

Fruerlund 15  
2850 Nærum  
CVR-nr. 30 51 42 38

### Årsrapport for 2019

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling den  
22. august 2020

---

Jens Kjærgaard  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Caregore Holding ApS Frøerlund 15 2850 Nærum
	CVR-nr.: 30 51 42 38
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 6. oktober 2008
	Hjemsted: Rudersdal
<b>Direktion</b>	Jens Kjærgaard
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Torben Andersen Registreret revisionsfirma Bymidten 80 3500 Værløse
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 33.492, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 76.929.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele den indskudte kapital, og selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer, at selskabet vil opnå positiv indtjening i de kommende år, som kan reetablere selskabets egenkapital.

Ledelsen vil understøtte selskabet indtil egenkapitalen er reetableret.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.175	-5.128
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.175</b>	<b>-5.128</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-32.679	-23.702
Finansielle indtægter	1	11.555	11.220
Finansielle omkostninger	2	-7.193	-6.647
<b>Resultat før skat</b>		<b>-33.492</b>	<b>-24.257</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-33.492</b>	<b>-24.257</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-33.492	-24.257
		<b>-33.492</b>	<b>-24.257</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		115.995	137.119
<b>Tilgodehavender</b>		<u>115.995</u>	<u>137.119</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>115.995</u>	<u>137.119</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>115.995</u></u>	<u><u>137.119</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-201.929</u>	<u>-168.437</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>-76.929</u></b>	<b><u>-43.437</u></b>
Anden gæld		<u>192.924</u>	<u>180.556</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>192.924</u></b>	<b><u>180.556</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>192.924</u></b>	<b><u>180.556</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>115.995</u></b>	<b><u>137.119</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>11.555</u>	<u>11.220</u>
	<b><u>11.555</u></b>	<b><u>11.220</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.193</u>	<u>6.647</u>
	<b><u>7.193</u></b>	<b><u>6.647</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	<u>-112.500</u>	<u>-112.500</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-112.500</u>	<u>-112.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Caregore Island Invest ApS	Nærum	50%	-419.674	-31.627
Caregore Invest ApS	Nærum	100%	-305.106	-16.435

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-168.437	-43.437
Årets resultat	0	-33.492	-33.492
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>-201.929</b>	<b>-76.929</b>

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele den indskudte kapital, og selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer, at selskabet vil opnå positiv indtjening i de kommende år, som kan reetablere selskabets egenkapital.

Ledelsen vil understøtte selskabet indtil egenkapitalen er reetableret.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. maj 2014 eller senere.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv pr. 31. december 2019 på t.kr. 2 (2018: t.kr. 1).

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Kjærgaard

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-285515833327  
Tidspunkt for underskrift: 27-08-2020 kl.: 15:19:52  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jens Kjærgaard

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-285515833327  
Tidspunkt for underskrift: 27-08-2020 kl.: 15:19:52  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Torben Andersen

---

Som Revisor  
RID: 1065863917906  
Tidspunkt for underskrift: 27-08-2020 kl.: 15:23:06  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 44d8cd4e2YNh240374594

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).